ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Осецкого сельского поселения
                                        Ярославской области
от  23.08.2018 г.                          № 72

д. Рузбугино
 О присвоение  адреса

объекту  недвижимости
             На основании Устава  Осецкого сельского поселения Ярославской области и заявления гражданина  Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Вновь  построенному  жилому  дому, расположенному на земельном участке площадью 601 кв.м, с  кадастровым номером 76:06:101201:51, присвоить адрес: Ярославская область, Любимский район, д. Рудниково,  ул. Дорожная, дом № 24 «а».
2.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Осецкого сельского поселения

Ярославской области                                                            В.А. Сочнев